
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

 «Центр развития ребёнка - детский сад № 5 «Буратино» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.05.2022                                                                                                                                  № 186 

 

г. Фролово 

 

Об утверждении и введение в действие новой редакции 

 Правил внутреннего трудового распорядка 

 

В соответствии со ст. 190 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 02.07.2021 N 311-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 

Федерации", в целях приведения локальных нормативных актов учреждения в соответствие с 

действующим законодательством 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 12.05.2022 года Правила внутреннего трудового 

распорядка для работников муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребёнка - детский сад № 5 «Буратино» 

городского округа город Фролово. 

2. Признать утратившими силу Правила внутреннего распорядка для работников 

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр 

развития ребёнка - детский сад № 5 «Буратино» городского округа город Фролово, 

утвержденные приказом заведующего от 07.12.2021 года № 528. 

3. Ознакомить работников под роспись с содержанием Правил внутреннего трудового 

распорядка в срок до 12.05.2022 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                  Е.Ю. Жаркова 

 

 

 

 

МКДОУ "ЦРР - ДЕТСКИЙ САД № 5 "БУРАТИНО", Жаркова Елена Юрьевна, Заведующая
13.05.2022 14:43 (MSK), Сертификат № 2D90DC004BAD968E4FC5BC8CC5C6BBC6


